בית משפט השלום בנצרת

ה"ת 35974-01-23 גבאי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

כבוד השופט ראיד עומרי בפני
חיים גבאי מבקשים
נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

לפניי בקשה להחזרת תפוסים בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש){נוסח חדש} התשכ"ט-1969, להורות על החזרת טלפונים סלולריים אשר נתפסו על ידי המשיבה.

רקע עובדתי והשתלשלות האירועים

התפוסים נושא הבקשה נתפסו בחודש אוקטובר לשנת 2022, במסגרת חקירה פלילית אשר התנהלה כנגד המבקש במסגרת תיק פל"א 457229/22.

ביום 05.01.2023 הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירות של שיבוש מהליכי משפט- עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, עבירה של מרמה והפרת אמונים - עבירה לפי סעיף 284 לחוק העונשין 284, תשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, הנאשם שירת כשוטר במשטרת ישראל, ביום 6.1.2022 שהה יואל להנגהל ז"ל יחד עם חברתו ברחוב כיכר צה"ל בקרית שמונה.

בשלב מסוים התפתחה במקום קטטה בין המנוח לבין מספר אנשים אשר נכחו שם אותה שעה, בעקבות הקטטה הוזעקה המשטרה למקום. הנאשם הגיע למקום ביחד עם שוטר נוסף ומתנדב.

בנוסף טענה המשיבה כי הטלפון הסלולרי שימש את המבקש לשם ביצוע העבירה, כך שבאפשרות המשיבה לעתור לחילוט התפוס בסיום ההליך העיקרי.

דין והכרעה

סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי(מעצר וחיפוש){נוסח חדש} , התשכ"ט-1969 מסדיר את המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים בידי המשטרה וקובע כדלקמן :

"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור עבירה, או

שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכבר בעד ביצוע העבירה או כאמצעי לביצועה.

וזאת לצורך שמירה על הצגת הראיות בפני בית המשפט ולצורך הבטחת החילוט במידה והמדינה תבקש בסיום ההליך העיקרי.

לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, מצאתי כי בנסיבות המקרה דנן יש להעדיף את האינטרס הציבורי על האינטרס הפרטי.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על דחיית הבקשה .

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשפ"ג, 18 יוני 2023, בהעדר הצדדים.